i

VENETO

4a giornata attivita esordienti VE 1
RISULTATI

100 Farfalla

Stra, Domenica 23/01/2011 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SANTELLO EDDA
BOBBO CHIARA
GUADALUPI GIOVANNA

ZANDONA' ANNA
CALLEGARO LAURA
CACCIN CLAUDIA
ZANETTI ELIANA

Serie

Anno

2000
1999
1999

1999
1999
1999
1999

Foglion. 1
30/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

01:24.9
01:28.4
01:28.5

01:13.0
01:17.0
01:22.1
01:23.2

Pti

4.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

